АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024 г. Нелидово                       № 853- па

О      режиме      работы      муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных

учреждений муниципального  образования

Нелидовский   городской  округ  Тверской

области в летний период 2024 года

В целях качественной подготовки дошкольных образовательных

учреждений муниципального образования Нелидовский городской округ

Тверской области к 2024/2025 учебному году, проведения ремонта,

комплектования групп Администрация Нелидовского городского округа

Тверской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить следующий график закрытия дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования Нелидовский

городской округ Тверской области на период проведения ремонтных и

профилактических работ:

Детский сад №1 – 03.06.2024 - 15.07.2024;

Детский сад №2 – 03.06.2024 - 15.07.2024;

Детский сад №3 – 16.07.2024 - 26.08.2024

Детский сад №4 – 16.07.2024 - 26.08.2024;

Детский сад №6 – 03.06.2024 - 15.07.2024;

Детский сад №7 – 16.07.2022 - 26.08.2024;

Земцовский детский сад  - 01.07.2024 – 31.08.2024;

Дошкольные группы Новосёлковской школы – 01.07.2024 - 31.08.2024.

2. Руководителю Управления образования Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области Э.Н.Кротову,

руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений организовать и провести ремонтные работы в указанные сроки.

3. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений обеспечить сохранность собственности в

обозначенный период.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному

опубликованию в приложении к общественно-политической газете

«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на

официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской

области в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования.

6.  Контроль исполнения Постановления возложить на и.о.

заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа Тверской

области Н.В. Лукину.

Глава Нелидовского городского округа     Д.В. Лебедев